
Miscellanea londinese (1931-
1933)
Read More
SKU: 11123
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Sturzo, Luigieditore: Storia e Letteratura
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 412 pagine, brossura con tracce di polvere come da foto brossura Buono (Good) (11123)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/miscellanea-londinese-1931-1933/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Vecchie strade. Consumo e
povert?? nei centri di Palermo e
Sassari
Read More
SKU: 20959
Price: 23,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Mazzette Antoniettaeditore: Franco Angeli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2003

Product Description
in 8, 320 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (20959)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vecchie-strade-consumo-e-povert-nei-centri-di-palermo-e-sassari/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Le maire et le prieur, pouvoir
central et pouvoir local en
Méditerranée occidentale, 15.-
18. siècle
Read More
SKU: 7806
Price: 23,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Delille Gérardeditore: École Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 423 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (7806)

Le trattazioni teologiche sulla
Bibbia. Un approccio alla storia
dell'esegesi
Read More
SKU: 5714
Price: 23,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Tábet Michelangeloeditore: San Paololuogo-
edizione: Cinisello Balsamoanno-edizione: 2003

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-maire-et-le-prieur-pouvoir-central-et-pouvoir-local-en-mditerrane-occidentale-15-18-sicle/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/le-trattazioni-teologiche-sulla-bibbia-un-approccio-alla-storia-dellesegesi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Product Description
359 p. 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (5714)

Mossad. Le guerre segrete di
Israele
Read More
SKU: 20783
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Morris, Bennyeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2003

Product Description
in 8, 669 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (20783)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mossad-le-guerre-segrete-di-israele/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La filosofia dopo la filosofia
Read More
SKU: 19612
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Rorty, Richardeditore: Laterzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 301 pagine, brossura, tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (19612)

Come evolve la vita. Dalle
molecole alla mente simbolica
Read More
SKU: 16542
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: De Duve, Christianeditore: Raffaello Cortina
Editoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2003

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-filosofia-dopo-la-filosofia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
https://viborada.it/prodotto/come-evolve-la-vita-dalle-molecole-alla-mente-simbolica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Product Description
In 8, 478 pagine, brossura, timbro di possesso all'antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(16542)

Alleati competitivi. Origini e
sviluppo della cooperazione
spaziale tra Europa e Stati Uniti
1957-1973
Read More
SKU: 15359
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Sebesta Lorenzaeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2003

Product Description
In 8, pp. 376. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (15359)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alleati-competitivi-origini-e-sviluppo-della-cooperazione-spaziale-tra-europa-e-stati-uniti-1957-1973/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


I testi de La rivolta ideale
Read More
SKU: 11210
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Evola Juliuseditore: Edizioni di Arluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 2003

Product Description
99 pagine con 1 ritratto 24 cm. Brossura con tracce di polvere lievi, etichetta cartacea al dorso
brossura Molto buono (Very Good) (11210)

La scienza della legislazione
Read More
SKU: 9930
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Filangierieditore: Grimaldi & C.luogo-
edizione: Napolianno-edizione: 2003

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-testi-de-la-rivolta-ideale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
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Product Description
In 8, 418 pagine, brossura con sovracop., in custodia. abrasioni lievi al bordo superiore della
custodia brossura Molto buono (Very Good) (9930)

La formazione della classe
dirigente. Studi sulla filosofia
italiana del Novecento
Read More
SKU: 8144
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Maggi Micheleeditore: Storia e Letteratura
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description
in 8, 228 pagine, brossura, lievi tracce di polvere alla cop. (vedi foto) brossura Ottimo (Fine)
(8144)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-formazione-della-classe-dirigente-studi-sulla-filosofia-italiana-del-novecento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La carte della Chiesa : archivi e
biblioteche nella normativa
pattizia
Read More
SKU: 5716
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: a cura di Antonio G. Chizzonitieditore: Il
Mulinoluogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 2003

Product Description
368 p. 22 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (5716)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-carte-della-chiesa-archivi-e-biblioteche-nella-normativa-pattizia/
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